
„Není-li možná změna vnější, vždy je možná změna vnitřní“ 
V. Satirová 

 

O osudu, Lásce a cestě k uzdravení 

 

Víkendové láskyplné sdílení s                  

PhDr. Romanou Boháčovou 

klinickou psycholožkou a  intuitivní terapeutkou 

 
Existuje spirituální síla, která nás směruje životem.  

Díky tomu své životy spíše aktivujeme, než vytváříme. Teprve přijetí jistých omezení a 
zákonů znamená skutečnou svobodu a naplnění. 

Mohutný příliv duchovních sil posledních let vede k velkému transformačnímu tlaku.  Ten 
vrhá většinu z nás do kolotoče příčin a následků, mnohdy tápeme a hledáme cestu. 

Pojďme se společně na této cestě potkat.  
Nahlédneme do světa analogií, symbolů a velkých i malých systémů, kde vše podléhá 

stejným zákonitostem. 
 

Přijďte pochopit smysl svých nemocí i osobních krizí 
 

4. - 6. března 2011 
 

Součástí víkendu bude vyprávění zkušené astroložky  Bc. Zdenky Zátopkové o tom, 
jak se horoskop člověka může stát prostředkem sebepřijetí. V jejím pojetí je astrologie 

slučitelná jak s vírou, tak s aktivním přístupem k utváření svého osudu. 
 

Čeká Vás i ochutnávka  kváskového chleba, domácích kozích sýrů, bio produktů a bio vína, 
s přednáškou  Bc. Aleny Kramešové o téměř neznámých či zapomenutých alternativních 

léčebných prostředcích. 
 

Kde: v penzionu Sola Gratia na Svatém Hostýně,  www.sola.cz 
Stravu je možno zajistit tradiční, vegetariánskou i bezlepkovou. 

 
Cena víkendu včetně ubytování a stravy činí 2680,-Kč 

 
Přihlášky: info@svetlonacesty.cz, mob. 777 680 327 nebo 777 692 237 

 
Bližší informace: 

 
www.svetlonacesty.cz


